yitem Montem Vedinberg cum silva montis eidem attinente.“
[Rraft ©. 334. Wend S. 195.]

1268 (16. Mai). Hartrad von Devenberg confentivt in die von
Ritter Macharius von Linden vorgenommene Verfeihung lehubaven Ge-
linbes an Convav, Biirger von Giefen, Reugen : dominus Emericus
de Vodisberg, Cunradus dapifer de Gliperg. [Rvaft &. 335. Baur,
Urfundenbuch Nv. 1217.]
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1278, Grivin Bogt genannt von Garbenheim, Ritter, al8 Obmann
enticheivet in ben Otreitigfeiten bde8 Grafen Gerhard von Dief mit
Hartrad von Merenberg iiber vas Gericht ju Neuenfivd) (nova ecclesia).
D. 1278. V. Id. martii. [Gopialbuch Nr. 48.]

1282 (4. Quni). Cenvad Nuffel, Dapifer ju Glhperg, verzidhtet
gegen bas RKlojter Arnsburg auf einen Acfer in dem Dnrfe Wifede. A.
et. d. Octava S. Johann Evangel. [®uben. C. D. IV, 944, %r. 70,]

1288, Sphmon, Bijchef ju Worms, belehnt Hartvad von Merenberg,
ebeln Mann, mit alfen den Leben, welde veffen BVater und Oheim von
ber Rivche ju Worms gehabt. D. Moguntiae 1288 in die b. Valen-
tini. [Copialbuch Nr. 50.]

1290 (28. Sult). Mevenberger Freiheitdbrief [aus bem Jdfteiner
Copialbud)y Nr. 5] :

Rudolphus Dei gratia Romanorum rex, semper Augustus, Uni-
versis sacri imperii Romani fidelibus, praesentes literas inspecturis,
gratiam suam et omne bonum. — Dignum judicat nostra serenitas,
ut quos nostra fidelitatis ac devotionis commandant obsequia, am-
pliora merantur beneficentiae praemia reportare. — Hine est quod
nos Nobiliss. Viri Hartradi de Merenberg dilecti fideles nostri, de
nobis praecibue inclinati, municipium suum in Merenberg auctori-
tate regia liberamus, et eodem municipio omnes libertates, immu-
nitates et jura concedimus, quibus Imperatores et reges Romano-
rum praedecessores nostri inclidae memoriae, nostras munitiones
confecierunt libertate. Voluntes ut idem municipium sive oppidum
omnibus immunitatibus libertatis et honestis consuetudinibus, qui-
bus oppidum nostrum Fridberga gaudet et hactenus gavisum est,
gaudeat et utatur. Insuper collocato prae oculis Reipublicae bonum
statum , in ipso oppido forum septimanale singulis feriis quintis
diximus indicandum. Volentes et praesenti edicto mandantes, quod
omnes et singuli qui ad dictum forum pro emptionis et venditionis
commercio exercendo confluxerint, nostra et imperii prodectione
congaudeant, et forensium privilegio libertatum.

In cujus libertatis testimonium praesens seriptum exinde con-
scribi et nostrae majestatis sigillo fecimus communiri. Datum
Erfordiae. b calend. Augusti, Indictione tertia. Anno dm. milles.
ducentes. nonagesimo. Regni vero nostri An. 17.